
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. február 9.

    Dr. Mészár Erika
       a jegyzőt helyettesítő aljegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének

5/2012. (II.09.) önkormányzati rendelete

2012. évre vonatkozóan igazgatási szünet elrendeléséről

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 35. § (2) bekezdés c) pontjában és 16. § (1) 
bekezdésében, valamint a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény 41/A. § 
(9) bekezdésében kapott  felhatalmazás  alapján,  az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A  rendelet  személyi  hatálya  kiterjed  a  Budapest  Józsefvárosi  Önkormányzat 
Polgármesteri  Hivatallal  (továbbiakban:  Hivatal)  közszolgálati  jogviszonyban  álló 
valamennyi köztisztviselőre és ügykezelőre, a Hivatal valamennyi munkavállalójára, a 
polgármesterre,  az  alpolgármesterekre,  a  különleges  foglalkoztatási  állományba 
tartozókra, a prémiumévek programban részt vevő köztisztviselőkre.

2.§ (1) A Hivatal 2012. évi munkarendjében a nyári igazgatási szünet 2012. augusztus 06. 
napjától 2012. augusztus 17. napjáig tart.

(2) A Hivatal 2012. évi munkarendjében a téli igazgatási szünet 2012. december 20. napjától 
2013. január 02. napjáig tart.

3.§ Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba és 2013. január 03-án hatályát veszti.

Budapest, 2012. február ……

dr. Mészár Erika dr. Kocsis Máté
  a jegyzőt helyettesítő aljegyző    polgármester


